
UCHWAŁA NR X/71/25 
RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Rady Gminy Międzyrzec 
Podlaski 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), oraz § 70 Statutu Gminy Międzyrzec Podlaski, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLV/338/18 Rady Gminy Międzyrzec Podlaski z dnia 25 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Międzyrzec Podlaski (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 4833, 4834), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Rady Gminy Międzyrzec Podlaski 
na 2025 rok w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. Rolnictwa Rady Gminy Międzyrzec 
Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Pietruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75BB940-C1BA-4191-83CB-2275EF8E6CEB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/71/25 

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa  

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski na 2025 rok 

1 

Sprawozdanie z działalności komisji za 2024 r. 
 
Opiniowanie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi  oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Międzyrzec   
Podlaski w 2025 roku.  
Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

styczeń 

 

2 

 
Omówienie zadań remontowych i inwestycyjnych.  
Stan dróg, mostów i przepustów – wyjazd w teren.  
 
Analiza zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz gospodarki ściekowej na 
terenie gminy.  
Podjęcie działań w celu przywrócenia małej retencji na rzekach Krzna 
Północna i Krzna Południowa na terenie gminy (wypracowanie 
apelu/stanowiska do Wód Polskich). 

luty - kwiecień 

 

3 Analiza bezpieczeństwa na terenie Gminy Międzyrzec Podlaski: 
cywilnego i przeciwpożarowego.  maj 

 

4 Raport o stanie gminy. 
Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024 czerwiec 

 

5 Analiza gospodarki odpadami komunalnymi. 
Informacje z bieżącej działalności spółki MZK. lipiec - wrzesień 

 

6 Zaopiniowanie projektów stawek w sprawie podatków i opłat lokalnych 
na 2025 r. październik - listopad 

 

7 Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2026 grudzień 
 

8 

Opiniowanie projektów uchwał w zakresie gospodarki komunalnej oraz 
realizacja innych zadań wynikłych w trakcie roku. 
 
Zadania zlecone przez Radę Gminy. 

cały rok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75BB940-C1BA-4191-83CB-2275EF8E6CEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/71/25 RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY


		2025-02-04T10:14:54+0100




